Temps Total
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11
14
16
17
19
23
34
37
55
76
95

Nantes

NIELSEN

BRIET

OVNICEK

MILIC

PERSSON
RIVERA
CAVALCANTI
PECHMALBEC
MARCHAN CRIADO
MINNE

ROBIN

LAZAROV
MONAR
BALAGUER
GAILLARD

DE LA BRETECHE
16 JOUEURS

Chambéry

PORTNER
TRAORE
TRITTA
BENTERKI
SKUBE
BABARSKAS
HODzIC
TISSOT
BROUZET
PATUREL
FAUSTIN
COSTOYA
GONI
ANQUETIL
RODRIGUES
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 101LSL22

Date 11/12/2021

Lieu Neodif XXL - Nantes
NANTES

18
38 Fin match 60'
38

Emil 00:00 1/1
Thibaud 00:00 1/4
Rok 00:00 1/2
Milan 00:00 0/1
Linus 00:00 1/2
Valero 00:00 5/5
Alexandre 00:00 3/7
Dragan 00:00 3/3
Ruben 00:00
Aymeric 00:00 7110
Mickael 00:00
Kiril 00:00 4/6
Théo 00:00 4/4
David 00:00 3/4
Guenole 00:00
Lucas 00:00

33/49

Nikola 00:00
Queido 00:00
Alexandre 00:00 2/5
Théo 00:00 0/1
Sebastian 00:00 2/4
Gerdas 00:00
Harun 00:00
Antoine 00:00 417
Hugo 00:00 2/2
Pierre 00:00
Jean-loup 00:00
Alejandro 00:00 3/5
losu 00:00 3/7
Arthur 00:00 6/7
Gustavo 00:00 2/3

25/42

Carmaux Yann
Louette Olivier

1/1
1/4
1/2
0/1
1/2
5/5 10/10
3/7
3/3

7110

4/6
414
3/4

5/5 38/54

1/1

2/5
0/1
214

417
2/2

3/4 3/4
3/5
3/7
1/1 718
2/3
415 29/47

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%
25%
50%

0%
50%

100%
43%

100%

70%

67%
100%
75%

70%

100%

40%
0%
50%

57%
100%

75%
60%
43%
88%
67%
62%

2021/ 2022
Journée 13
20:45

CHAMBéRY

17
29
29

4/19 21%
2
1
1
1
1
1
81/20 40%
1
2
1
12/39 31% 1 4 1 5

6/27 22%

1 2
2
3
1717 6%
1 1
1 1
1 1
7144 16% 8 3 1 6

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Mursch Julien

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



